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Cuenta Pública 2022 
Nombre del ente Público:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE GUERRERO 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 
(Cifras en Pesos) 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio 
Aprobado 

Ampliaciones! 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Pagado 

1 2 3=(1 +2) 4 5 6=(3-4) 

Gasto Corriente 773,701,528 167,695,494 941,397,021 1,040,488,826 1,040,488,826 .99,091,805 

Gasto de Capital 

Amortización de la Deuda y 
Disminución de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

3,548,449 
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166,552,26: 

2,405,220 
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943,802,24: 

1,300,905 
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1,300,905 
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1,041,789,737/7 1,041,7 89,731 

1,104,316 
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777,249,97: \\ -97,987,489 
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